
   

CHARITNÍ TAXI KRYŠTOF 
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ OSOB  

 

 
Poskytovatel služby: 

Název organizace: Charita Semily 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 513 01 Semily 

IČO: 177 10 430 

zastoupená: Ing. Martinem Klodnerem, vedoucí služby 

Název služby: Charitní taxi Kryštof 

Adresa služby: Komenského 118, Semily 

dále jen Přepravce 
a  

  
uživatel služby: 

Jméno, příjmení:   

Datum narození:  

Bydliště:  

Kontaktní údaje:  

   
Smluvní strany ujednávají následující: 
1) Přepravce se touto smlouvou zavazuje přepravit uživatele do smluvené destinace (viz provozní řád 

Charitního taxi Kryštof) a uživatel se zavazuje Přepravci přispět na náklady přepravy sjednaný příspěvek 
(viz aktuální ceník). 

2) Příspěvek na přepravu je splatný v okamžik ukončení přepravy v hotovosti. 
3) Uživatel je povinnen seznámit se před přepravou s provozním řádem a dodržovat ho. 
4) Uživatel podpisem této smlouvy souhlasí s nakládání s osobními údaji, které Přepravce potřebuje a 

vyžaduje k vedení provozního deníku a k anonymizovanému vyhodnocování služby. Přepravce – Charita 
Semily (dále také jen „Správce“), tímto prohlašuje, že ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (toto nařízení bude dále označováno jen jako „GDPR“) 
zpracovává osobní údaje subjektů údajů pro svou činnost, a je tedy správcem osobních údajů (tj. osobou, 
která určuje způsoby a účely zpracování osobních údajů). Základním právem uživatele je kdykoli požadovat 
sdělení, zda Správce zpracovává uživatelovy osobní údaje. Dále má uživatel právo požadovat jednu kopii 
všech osobních údajů, které o něm Správce zpracovává. V případě, že uživatel zjistí, že zpracovávané údaje 
nejsou přesné, má právo požadovat opravu osobních údajů. Pokud uživatel dojde k názoru, že jeho osobní 
údaje nezpracovává Správce po právu, může uplatnit právo na výmaz osobních údajů. Pokud uživatel přesto 
nebude v této oblasti s čímkoli spokojen nebo bude mít za to, že Správce nepostupuje v souladu se 
zákonem, má právo obrátit se se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů (https://uoou.gov.cz). 

5) Kterákoliv ze Smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy z jakéhokoliv zákonného důvodu. 
6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejných stejnopisech, z nich každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednou stejnopise. 
7) Tato smlouva se sjednává na dobu od ……………… do ………………. 
 

    V Semilech dne         
 
 

……………………………………………… 
 

 
 

……………………………………………… 
Ing. Martin Klodner 

Charita Semily 
vedoucí služby Charitní taxi Kryštof 

 


